/

躙雉財又

令和元年 8月 16日

下市田区の皆様

高森町役場 産業課

下市田河原の産業用地開発事業に係る窓口について (お知らせ)

日頃より、町政にご理解 とご協力を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、現下市田工業団地北側の産業用地等開発事業は、皆様のご協力をいた

だき、造成工事や付随する道路改良工事及び上下水道工事が進んでいます。ま

た、今年 10月 に農免農道先線 (町道 7290号線)の拡幅工事、来年には リニア

ガイ ドウェイヤー ドの造成工事も始まる予定です。 これ らの工事の担当部署が

複数になることから、今後は下市田河原の産業用地開発事業に係る総合窓口は、

産業課産業立地係 とさせていただきます。諸工事に関するご意見 。ご要望等は

下記のお問い合わせ先へお願い致 しまづ。

なお、これまでの説明会でいただいたご意見・ご質問に対する回答 (別紙 )

を添付 しますのでご確認 ください。

お問い合わせ先

高森町役場 産業課 産業立地係

課長 中塚英幸 担当 池田 寛 高田光祐

電言舌   0265-35-9405

ファクシミリ  0265-35-8294

E―mail  sangyotl@town.nagano― takamori。 lg.jp